
Round Date Note

1 Saturday, 30 March 2019

2 Saturday, 6 April 2019

3 Saturday, 13 April 2019

Saturday, 20 April 2019 Easter

Saturday, 27 April 2019 Caldwell Cup?

4 Saturday, 4 May 2019

5 Saturday, 11 May 2019

6 Saturday, 18 May 2019

7 Saturday, 25 May 2019

8 Saturday, 1 June 2019

Saturday, 8 June 2019 Long weekend

9 Saturday, 15 June 2019

10 Saturday, 22 June 2019

11 Saturday, 29 June 2019

12 Saturday, 6 July 2019

13 Saturday, 13 July 2019

14 Saturday, 20 July 2019

15 Saturday, 27 July 2019

16 Saturday, 3 August 2019

17 Saturday, 10 August 2019

18 Saturday, 17 August 2019

Minor Saturday, 24 August 2019

Major Saturday, 31 August 2019

Final Saturday, 7 September 2019

GF Saturday, 14 September 2019

Wayne McMahon

Registrar

For 2019 two teams to 'volunteer' to transfer their home game v Barraba to the Gwydir 

ground. If no volunteer then I suggest a draw from a hat at the February Meeting.

For 2019 Easter falls during the season on 20th April and if the country championships are 

a designated bye the competition may have to commence on 30th March in order to have 

the Grand Final in mid September. A reversal of the 2018 H & A draw for 1sts and 2nds is 

assumed?

Central North Rugby Union Registrar's Report to 2018 AGM

Congratulations to all clubs for getting the new online self registration system to work. 

Particular thanks to Allison Faulkner from Pirates who volunteered to assist clubs who 

needed help. Thanks to all club registrars and other members who helped with player 

registrations and timely reporting of match results.

Advance notice that ‘live’ scoring is proposed to commence in 2019 with scores and player 

stats to be locked in by 6.00pm on game day.

Reminder - self registration out of season negates the need for player transfers to be 

cleared by clubs.
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RANK P W L D F A Df BP4T BP7P Pts

1 Pirates RUFC 18 15 3 0 827 289 538 17 3 80

2 Moree RUFC 18 14 3 1 670 423 247 14 0 72

3 Walcha RUFC 18 14 4 0 792 333 459 13 1 70

4 Narrabri RUFC 18 13 4 1 629 353 276 15 1 70

5 Barraba/Gwydir 18 10 8 0 559 505 54 12 3 55

6 Gunnedah RUFC 18 8 8 2 502 416 86 11 3 50

7 Scone RUFC 18 5 13 0 418 551 -133 7 4 31

8 Inverell RUFC 18 5 13 0 360 601 -241 8 1 29

9 Quirindi RUFC 18 4 14 0 279 1061 -782 4 0 20

RANK P W L D F A Df BP4T BP7P Pts

1 Moree RUFC 18 16 2 0 618 216 402 15 1 80

2 Narrabri RUFC 18 14 4 0 482 232 250 13 2 71

3 Inverell RUFC 18 14 3 1 468 219 249 12 1 71

4 Pirates RUFC 18 14 4 0 438 216 222 7 2 65

5 Barraba/Gwydir RUFC 18 10 8 0 427 284 143 10 3 53

6 Gunnedah RUFC 18 7 10 1 382 387 -5 8 3 41

7 Walcha RUFC 18 7 11 0 380 410 -30 6 3 37

8 Scone RUFC 18 5 13 0 261 596 -335 7 1 28

9 Quirindi RUFC 16 0 16 0 0 448 -448 0 0 0

RANK P W L D F A Df BP4T BP7P Pts

1 Farrer Rugby Club 10 9 1 0 354 155 199 7 0 43

2 Tamworth Pirates RUFC 10 7 3 0 349 160 189 8 2 38

3 Narrabri RUFC 10 3 7 0 140 348 -208 3 0 15

4 Gunnedah RUFC 10 1 9 0 139 319 -180 2 2 8

RANK TEAM P W L D F A Df BP4T BP7P Pts

1 Tamworth Pirates RUFC 28 19 8 1 538 308 230 13 0 99

2 Inverell RUFC 28 15 13 0 484 358 126 11 7 91

3 Narrabri RUFC 28 14 13 1 459 348 111 9 4 84

4 Gunnedah RUFC 28 11 17 0 336 546 -210 10 4 75

5 Scone RUFC 28 9 17 2 281 538 -257 3 2 62

Rank Club Points Rank Votes Matches 

1 Tamworth Pirates RUFC 770 1 21 8

2 Narrabri RUFC 677 2 16 8

3 Moree RUFC 600 3 12 5

4 Gunnedah RUFC 464 4 10 5

5 Walcha RUFC 461 4 10 6

6 Inverell RUFC 449 6 9 5

7 Scone RUFC 301 6 9 4

8 Barraba RUFC 275 6 9 3

9 Gwydir Rugby Club 159 9 8 5

10 Quirindi RUFC 100 9 8 3

11 Farrer Rugby Union Club 86 9 8 5

9 8 4

Barraba

Narrabri

Walcha

Barraba

Club

Martin, Samuel

Edwards, Paul

Moree

Pirates

Gunnedah

Narrabri

Quirindi

Walcha

Walcha

Barraba

Elsley, William F

Newton, Simon

Crombie, Thor

Morell, Piers

Mellor, Tomas

Schwager, Matthew

Central North B&F Top 10 2018

Sampson, Jamie

Starr, Conrad A

Navatu, Iliesa

McDonnell, Matthew B

Player Name

Central North Zone - Under 19's

Central North Zone - Women's 7's

Central North Club Championship 

Table 2018

Central North Zone - First Grade

Central North Zone - 2nd Grade

Central North Rugby Zone 2018 Registrar Report
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Club 2018 2017 Change 2018 2017 Change

Narrabri 128 100 28 8 5 3

Tamworth Pirates 120 75 45 19 15 4

Gunnedah 119 72 47 9 0 9

Scone 115 65 50 0 0 0

Inverell 87 74 13 6 0 6

Moree 
1 80 117 -37 11 4 7

Quirindi 54 67 -13 0 1 -1

Walcha 51 53 -2 3 4 -1

Barraba 44 48 -4 0 1 -1

Gwydir 30 0 30 6 0 6

Farrer 26 0 26 4 0 4

Central North Zone 0 0 0 6 3 3

854 671 183 72 33 39
1. 2017 included Farrer U19s

Club

7s Senior
Casual 

Senior

Non-Playing 

Member
Senior Trial Grand Total

Barraba RUFC 44 44

Central North Zone 6 6

Farrer Rugby Union Club 1 4 25 30

Gunnedah RUFC 26 9 93 128

Gwydir Rugby Club 1 6 29 36

Inverell RUFC 24 1 6 62 93

Moree RUFC 11 80 91

Narrabri RUFC 20 14 8 86 8 136

Quirindi RUFC 21 33 54

Scone RUFC 14 50 51 115

Tamworth Pirates RUFC 18 19 101 1 139

Walcha RUFC 3 3 48 54

Grand Total 103 90 72 652 9 926

Club

7s Senior
Casual 

Senior

Non-Playing 

Member
Senior Trial Grand Total

Gunnedah RUFC 1,709.50$    10,299.75$  12,009.25$  

Tamworth Pirates RUFC 833.75$       10,261.25$  2.50$           11,097.50$  

Narrabri RUFC 1,182.50$    454.50$       9,304.75$    20.00$         10,961.75$  

Scone RUFC 697.25$       2,302.80$    5,648.25$    8,648.30$    

Moree RUFC 8,573.50$    8,573.50$    

Inverell RUFC 1,446.50$    30.30$         6,747.25$    8,224.05$    

Walcha RUFC 151.50$       5,205.25$    5,356.75$    

Barraba RUFC 4,873.00$    4,873.00$    

Quirindi RUFC 636.30$       3,211.75$    3,848.05$    

Gwydir Rugby Club 3,211.75$    3,211.75$    

Farrer Rugby Union Club 30.30$         942.50$       972.80$       

Central North Zone -$             

Grand Total 5,869.50$    3,605.70$    -$             68,279.00$  22.50$         77,776.70$  

Senior Registrations incl U19s & W7's TY compared to LY

Number of Registrations by Category 2018

Total Fees Paid by Category - excluding club fees

Player Non-playing
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Club Mode of Registration Reg Type
Members State Reg fees Nat Reg fees Tot reg fees Processing fees

Avg Fee per 

member

Barraba RUFC PRIMARY Senior 44 2,013.00$         2,860.00$         4,873.00$         89.87$              110.75$            

PRIMARY Total 44 2,013.00$         2,860.00$         4,873.00$         89.87$              110.75$            

SECONDARY Senior 23 -$                 -$                 

SECONDARY Total 23 -$                 -$                 

Barraba RUFC Total 67 2,013.00$         2,860.00$         4,873.00$         89.87$              72.73$              

Central North Zone PRIMARY Non-Playing Member 6 -$                 -$                 

PRIMARY Total 6 -$                 -$                 

Central North Zone Total 6 -$                 -$                 

Farrer Rugby Union Club CONVERSION Senior 1 5.50$                51.00$              56.50$              1.07$                56.50$              

CONVERSION Total 1 5.50$                51.00$              56.50$              1.07$                56.50$              

PRIMARY Casual Senior 1 15.30$              15.00$              30.30$              0.57$                30.30$              

Non-Playing Member 4 -$                 -$                 

Senior 8 366.00$            520.00$            886.00$            16.23$              110.75$            

PRIMARY Total 13 381.30$            535.00$            916.30$            16.80$              70.48$              

SECONDARY Senior 16 -$                 -$                 

SECONDARY Total 16 -$                 -$                 

Farrer Rugby Union Club  Total 30 386.80$            586.00$            972.80$            17.87$              32.43$              

Gunnedah RUFC PRIMARY 7s Senior 26 1,189.50$         520.00$            1,709.50$         34.32$              65.75$              

Non-Playing Member 9 -$                 -$                 

Senior 93 4,254.75$         6,045.00$         10,299.75$       199.93$            110.75$            

PRIMARY Total 128 5,444.25$         6,565.00$         12,009.25$       234.25$            93.82$              

Gunnedah RUFC Total 128 5,444.25$         6,565.00$         12,009.25$       234.25$            93.82$              

Gwydir Rugby Club CONVERSION 7s Senior 1 -$                 -$                 

CONVERSION Total 1 -$                 -$                 

PRIMARY Non-Playing Member 6 -$                 -$                 

Senior 29 1,326.75$         1,885.00$         3,211.75$         81.78$              110.75$            

PRIMARY Total 35 1,326.75$         1,885.00$         3,211.75$         81.78$              91.76$              

SECONDARY Senior 40 -$                 0.74$                -$                 

SECONDARY Total 40 -$                 0.74$                -$                 

Gwydir Rugby Club Total 76 1,326.75$         1,885.00$         3,211.75$         82.52$              42.26$              

Inverell RUFC CONVERSION 7s Senior 1 -$                 -$                 

Senior 1 5.50$                51.00$              56.50$              2.09$                56.50$              

CONVERSION Total 2 5.50$                51.00$              56.50$              2.09$                28.25$              

PRIMARY 7s Senior 22 1,006.50$         440.00$            1,446.50$         27.28$              65.75$              

Casual Senior 1 15.30$              15.00$              30.30$              0.57$                30.30$              

Non-Playing Member 6 -$                 -$                 

Senior 61 2,790.75$         3,900.00$         6,690.75$         127.49$            109.68$            

PRIMARY Total 90 3,812.55$         4,355.00$         8,167.55$         155.34$            90.75$              

SECONDARY 7s Senior 1 -$                 -$                 

SECONDARY Total 1 -$                 -$                 

Inverell RUFC Total 93 3,818.05$         4,406.00$         8,224.05$         157.43$            88.43$              

Moree RUFC PRIMARY Non-Playing Member 11 -$                 -$                 

Senior 78 3,568.50$         5,005.00$         8,573.50$         233.56$            109.92$            

PRIMARY Total 89 3,568.50$         5,005.00$         8,573.50$         233.56$            96.33$              

SECONDARY Senior 2 -$                 0.93$                -$                 

SECONDARY Total 2 -$                 0.93$                -$                 

Moree RUFC Total 91 3,568.50$         5,005.00$         8,573.50$         234.49$            94.21$              

Narrabri RUFC CONVERSION 7s Senior 6 234.25$            93.50$              327.75$            13.83$              54.63$              

Senior 6 226.50$            329.00$            555.50$            14.92$              92.58$              

CONVERSION Total 12 460.75$            422.50$            883.25$            28.75$              73.60$              

PRIMARY 7s Senior 13 594.75$            260.00$            854.75$            35.08$              65.75$              

Casual Senior 15 229.50$            225.00$            454.50$            9.72$                30.30$              

Non-Playing Member 8 -$                 8.10$                -$                 

Senior 79 3,614.25$         5,135.00$         8,749.25$         282.94$            110.75$            

Trial 8 -$                 20.00$              20.00$              6.58$                2.50$                

PRIMARY Total 123 4,438.50$         5,640.00$         10,078.50$       342.42$            81.94$              

SECONDARY 7s Senior 1 -$                 -$                 

Senior 1 -$                 1.68$                -$                 

SECONDARY Total 2 -$                 1.68$                -$                 

Narrabri RUFC Total 137 4,899.25$         6,062.50$         10,961.75$       372.85$            80.01$              

Quirindi RUFC PRIMARY Casual Senior 21 321.30$            315.00$            636.30$            12.92$              30.30$              

Senior 29 1,326.75$         1,885.00$         3,211.75$         79.90$              110.75$            

PRIMARY Total 50 1,648.05$         2,200.00$         3,848.05$         92.82$              76.96$              

SECONDARY Senior 4 -$                 2.96$                -$                 

SECONDARY Total 4 -$                 2.96$                -$                 

Quirindi RUFC Total 54 1,648.05$         2,200.00$         3,848.05$         95.78$              71.26$              

Scone RUFC CONVERSION 7s Senior 3 33.75$              6.00$                39.75$              2.34$                13.25$              

CONVERSION Total 3 33.75$              6.00$                39.75$              2.34$                13.25$              

PRIMARY 7s Senior 10 457.50$            200.00$            657.50$            28.20$              65.75$              

Casual Senior 76 1,162.80$         1,140.00$         2,302.80$         43.32$              30.30$              

Senior 51 2,333.25$         3,315.00$         5,648.25$         366.85$            110.75$            

PRIMARY Total 137 3,953.55$         4,655.00$         8,608.55$         438.37$            62.84$              

SECONDARY 7s Senior 1 -$                 -$                 

SECONDARY Total 1 -$                 -$                 

Scone RUFC Total 141 3,987.30$         4,661.00$         8,648.30$         440.71$            61.34$              

Tamworth Pirates RUFC CONVERSION 7s Senior 7 38.50$              72.00$              110.50$            2.09$                15.79$              

Senior 15 82.50$              765.00$            847.50$            16.05$              56.50$              

CONVERSION Total 22 121.00$            837.00$            958.00$            18.14$              43.55$              

PRIMARY 7s Senior 11 503.25$            220.00$            723.25$            34.16$              65.75$              

Non-Playing Member 19 -$                 -$                 

Senior 85 3,888.75$         5,525.00$         9,413.75$         396.42$            110.75$            

Trial 1 -$                 2.50$                2.50$                0.05$                2.50$                

PRIMARY Total 116 4,392.00$         5,747.50$         10,139.50$       430.63$            87.41$              

SECONDARY Senior 1 -$                 4.88$                -$                 

SECONDARY Total 1 -$                 4.88$                -$                 

Tamworth Pirates RUFC Total 139 4,513.00$         6,584.50$         11,097.50$       453.65$            79.84$              

Walcha RUFC PRIMARY Casual Senior 5 76.50$              75.00$              151.50$            2.85$                30.30$              

Non-Playing Member 3 -$                 -$                 

Senior 47 2,150.25$         3,055.00$         5,205.25$         217.14$            110.75$            

PRIMARY Total 55 2,226.75$         3,130.00$         5,356.75$         219.99$            97.40$              

SECONDARY Senior 1 -$                 2.54$                -$                 

SECONDARY Total 1 -$                 2.54$                -$                 

Walcha RUFC Total 56 2,226.75$         3,130.00$         5,356.75$         222.53$            95.66$              

Grand Total 1,018     33,831.70$       43,945.00$       77,776.70$       2,401.95$         76.40$              

Secondary means member had primary membership with another club excludes club based fees
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Player Club
Total 

Points
Tries

Conver- 

sions
Penalties

Field 

goals

Points per 

match

Matches 

Played

Newton, Simon Walcha 208 6 70 16 0 10.9          19

Williams, Benjamin J Moree 177 5 64 8 0 9.8           18

Byers, Rhiannon R Inverell 169 29 12 0 0 9.4           18

McLoughlin, Phoebe Pirates 168 24 24 0 0 8.4           20

Starr, Conrad A Pirates 155 31 0 0 0 9.7           16

Trappel, James B Pirates 121 0 57 3 0 8.1           15

Edwards, Paul Barraba/Gwydir 118 14 15 6 0 8.4           14

Styles, Callum J Narrabri 113 4 30 11 0 10.3          11

Cain, Michael J Narrabri 109 3 35 8 0 6.1           18

Bower, Dominic A Walcha 109 17 13 1 0 6.1           18

Smith, Lockie Farrer 105 10 20 4 1 10.5          10

Keen, Charlie W Walcha 104 9 13 11 0 5.2           20

Haines, Jakob Inverell 102 10 23 2 0 4.3           24

Magner, Sharnee Pirates 99 19 2 0 0 3.8           26

O'Sullivan, Miah Pirates 97 17 6 0 0 5.7           17

Laurie, Fiona Gunnedah 95 19 0 0 0 4.5           21

Sampson, Jamie Moree 90 18 0 0 0 5.3           17

Tuckey, Luke J Narrabri 90 18 0 0 0 5.0           18

Keen, Patrick H Walcha 90 19 0 0 0 6.4           14

FERGUSON, ROSIE Pirates 84 16 2 0 0 3.5 24

Top 20 Highest Point Scorers - all grades

Central North Referee of the Year Tony Mills

Highest Points Scorer no award Simon Newton - Walcha

President of the Year Presidents Cup

Services to Rugby Prime Television Trophy Peter Copeman - Moree

CNRU Best and Fairest Treloar Shield Jamie Sampson - Moree

CNRU Best and Fairest Under 21 Richard Cameron Memorial Shield

W7's Cornish Shield Pirates

 Club Champions Pirates

CNRU Coach of the Year Bruce Etheridge Shield

Jack McCarthy and Jason Lewis - 

Barraba/Gwydir

Barry Hoy & Hyde Thomson - 

Walcha

2nd Grade Group 1 CNRU Cup Moree

U19s Croft Shield Farrer

W7s Inverell

Minor Premiers

First Grade Tier 1 Treloar Cup Pirates

2nd Grade Group 1 Croft Cup Narrabri

U19s  Reg Kelly Shield Farrer

First Grade - Major Awards

Major Premiers Award Title Winner

First Grade Tier 1  Heath Shield & Santos Cup Pirates
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Infringements
Citing Red Card

Yellow 

Card
Total

First 

Grade

2nd 

Grade

Under 

19's

Women's 

7's
Total

Narrabri RUFC 3 30 33 13 6 13 1 33

Tamworth Pirates RUFC 2 1 23 26 14 3 8 1 26

Scone RUFC 2 3 17 22 12 9 1 22

Gunnedah RUFC 3 17 20 4 7 8 1 20

Moree RUFC 1 18 19 13 6 19

Barraba RUFC 1 1 11 13 13 13

Inverell RUFC 1 1 10 12 4 8 12

Walcha RUFC 9 9 8 1 9

Gwydir Rugby Club 4 4 4 4

Quirindi RUFC 3 3 3 3

Farrer Rugby Union Club 1 1 1 1

Grand Total 7 13 142 162 84 44 30 4 162

Citing includes 3 yellows

YELLOW CARD Bar Gun Gwy Inv Mor Nar Qui Sco Pir Wal Tot

High Tackle 3 8 1 1 10 1 5 5 1 35

Repeated infringement (team) 3 2 1 3 2 3 5 3 22

Dangerous charge (no arms) 3 2 3 2 3 3 2 18

Intentional infringement (cynical) 2 3 4 3 5 1 18

Lifting tackle 1 4 2 1 2 4 1 1 16

Striking/Punching/Fighting 1 2 1 1 1 2 1 3 12

Repeated infringement (individual) 1 1 2 2 1 1 8

Other dangerous play 1 1 3 2 7

Dissent 1 2 1 4

Tackling player in air 1 1 2

Grand Total 11 17 4 10 18 30 3 17 23 9 142

Bar Gun Gwy Inv Mor Nar Qui Sco Pir Wal Tot

YELLOW CARD by Club - 2015 12 10 8 15 22 8 14 30 2 121

YELLOW CARD by Club - 2016 19 3 10 11 19 10 6 34 9 121

YELLOW CARD by Club - 2017 6 21 16 23 22 2 15 30 7 142

RED CARD Bar Gun Gwy Inv Far Nar Qui Sco Pir Wal Total

Striking/Punching/Fighting 1 2 1 2 6

Lifting tackle 1 1 1 3

Other dangerous play 1 1 2

Tackling player in air 1 1

Dangerous charge (no arms) 1 1

Grand Total 1 3 1 1 3 3 1 13

Bar Gun Gwy Inv Mor Nar Qui Sco Pir Wal Tot

RED CARD by Club - 2015 2 2 4 1 2 2 13

RED CARD by Club - 2016 1 1 3 3 2 10

RED CARD by Club - 2017 2 4 3 5 14

Key Accreditations

Coach 

Level 1 

Coach 

Level 2 

Ground 

Marshal

Smart 

Rugby

Mem 

Protect

Grand 

Total

Tamworth Pirates RUFC 3 3 21 27

Inverell RUFC 2 1 10 2 15

Moree RUFC 2 11 13

Scone RUFC 1 8 9

Gwydir Rugby Club 1 7 8

Narrabri RUFC 1 7 8

Walcha RUFC 1 5 6

Gunnedah RUFC 1 1 4 1 7

Central North Zone 2 3 1 6

Barraba RUFC 1 3 4

Quirindi RUFC 3 3

Grand Total 1 6 13 82 4 106

Concussions reported
First 

Grade

2nd 

Grade

Under 

19's

Women's 

7's

Grand 

Total Round

Narrabri RUFC 4 1 5 Won on forfeit Lost on forfeit

Tamworth Pirates RUFC 1 2 2 5 7 Gun v Far

Gunnedah RUFC 2 1 1 4 12 Pir v Gun

Inverell RUFC 2 1 3 18 Far v Nar

Barraba RUFC 1 1 2

Gwydir Rugby Club 2 2 13 Sco v Inv

Scone RUFC 2 2 13 Sco v Inv

Quirindi RUFC 1 1 18 Nar v Pir

Walcha RUFC 1 1 18 Nar v Pir

Grand Total 12 9 2 2 25 EF Gun v Sco

Forfeits - excl Quirindi 2nds

Under 19's

Women's 7's

By Type By Grade
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